
Nové Město na Moravě
Odbor správy majetku města

V r a t i s l a v o v o    n á m ě s t í  1 0 3,
5 9 2  3 1   N o v é   M ě s t o   n a   M o r a v ě 

Vážený pan 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka   Vyřizuje/linka  Nové Město na Moravě
/ 20.12.2020 MUNMNM/

32736/2020-1
Ing. Fila Radek / 566 
598 360, 723 190 997

04.01.2021

                                                                           
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane , 
dne 20.12.2020 jsme obdrželi  Vaši  žádost  o poskytnutí  informace (dále jen žádost  o poskytnutí
informace) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, v níž požadujete poskytnutí informace o převodech obecního majetku v roce 2020.

K Vaší žádosti tedy sdělujeme následující:
1) veškeré převody majetku města jsou prováděny na základě uzavřených smluv, které všechny, bez
ohledu  na  hodnotu  smlouvy,  zveřejňujeme  v  centrálním  registru  smluv  pod  odkazem:
https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani?subject_idnum=00294900;
2) veškeré převody majetku města, které ze zákona podléhají zveřejnění, byly zveřejněny na úřední
desce (elektronicky i  fyzicky). V příloze Vám zasíláme výpis z naší úřední desky za rok 2020;
3)  veškeré  převody majetku města,  které  ze  zákona podléhají  schválení  v  orgánech  města  byly
schváleny v zastupitelstvu města, případně radě města. Odkazy na jednotlivé rozhodnutí ZM a RM:
https://samosprava.nmnm.cz/r/samosprava/zastupitelstvo-mesta/zapisy-a-usneseni-zastupitelstvo-
mesta/, https://samosprava.nmnm.cz/r/samosprava/rada-mesta/;
4) cena převodů byla u bytů stanovena v rámci výběrového řízení formou „obálkové metody“ a
ostatní převody byly stanoveny na základě cen v místě a čase obvyklých.

V případě potřeby bližších informací o konkrétním případu nás, prosím, kontaktujte.
S pozdravem

Ing. Radek Fila v. r.
vedoucí odboru

Přílohy: - Výpis z úřední desky města za rok 2020

TELEFON FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ ÚŘEDNÍ DNY

566598300 566598305 posta@nmnm.cz KB Žďár nad Sázavou 00294900 Po: 8°° - 18°°

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 St: 8°° - 17°°
Čt: 8°° - 14°°




